

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 10356978

Fecha: 2023-02-20T12:26:32

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9

Nombre: CIATEC

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 37545

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripción	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
46750301517216908 803	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 46750301517216908803 FECHA: 13/02/2023 HORA: 10:49:38 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$164.66	16.0% \$26.34		\$164.66
63830511029916843 012	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 63830511029916843012 FECHA: 13/02/2023 HORA: 11:17:15 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00
61310048444616908 808	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 61310048444616908808 FECHA: 17/02/2023 HORA: 07:11:35 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$68.97	16.0% \$11.03		\$68.97
04340215476616909 059	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 04340215476616909059 FECHA: 17/02/2023 HORA: 09:12:32 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
16860215140416909 062	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 16860215140416909062 FECHA: 13/02/2023 HORA: 10:01:19 CASETA: LEON CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$144.83	16.0% \$23.17		\$144.83
42470441812516843 014	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 42470441812516843014 FECHA: 17/02/2023 HORA: 06:21:28 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$200.00	16.0% \$32.00		\$200.00

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$923.28	\$147.72

Total con letra

(MIL SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$923.28
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$147.72
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,071.00



No. Certificado del SAT

00001000000509846663

Fecha y Hora de Certificación

2023-02-20T12:26:32

Folio Fiscal UUID

FBE2B220-2840-4188-9CA1-00018214C005

Sello Digital

fTbM08XzTemrNj3nj/jQwBsoBCEiYOSO96SVzt7jKKDPx4/rmYyvgFRUHDJBPlsqOZOM2/yqRtm+0j3K0TjKeVLT61ZATtZMevh3BFXKWKbBiqNxcP7pG7fAn+R+ejSMMY/F7/D3IdYzrQ3wHjclbPZqbt8NjXoNLa9BC2NcXatrVoTu1dTKAzhJPwNt9/t09kvtNTayZ7b8VZz8Ka6l3vPR7jBfyJ8ObRH6mzbZoxp2gJEoxC2HPKlpxOWI+Hz4+ADcxDGTubE5o05bW0As7sTwapIngjOIINwqKhpcPrWFrPaotrTZ9VhmalDyMufZ2d60d6k7iCUXvgJnWhbrCBFA==

Sello del SAT

aSaqWNFYiWjH4wLZuXE3KAMm5rbb7ezGCoK1mcTZ3OZvTs9VmgizHXhkxOkO0ZwpcuhuLZ16pAEZ5f6g6tqOunuRdVT+KBtrse7ojKePG7daTMcTI70gbo/vvhn+C1BMVf4QgBdn5CO7tvJsgjwsA9NPg+/2mCnoL1SuAoOLhV/tK2M9OJM6j2YewRBRz+X9c1v8+jxyRB8GmsuNwmb88e8hDxqG4QeDd4W3B8wUVXKnVIONJCpEayATvd0WC1KqOkXkkSuKJOMXXagr/hiLI9dyv8COTx9/jDnK5dHWqJr/Ns5EdJEWXbSnIR/U0Y/YeUKVjH+2mIGn9WhVd923UA==

Cadena Original

||1.1|FBE2B220-2840-4188-9CA1-00018214C005|2023-02-20T12:26:32|LSO1306189R5|fTbMO8XzTemrNj3nj/jQwBsoBCEiYOSO96SVzt7jKKDPx4/rmYYvgFRUHdJBPIsqQZOM2/yqRtm+0j3K0TjKeVLt61ZATtzMevh3BFXKWkBiqNxcP7pG7fAn+R+ejSMMY/F7/D3ldYzrQ3wHjclbPZqbt8NJxoNLa9BC2NcXAtrVoTu1dTKAzhJPwNt9/t09kvtNTayZ7b8VZz8Ka6l3vPR7jBfyJ8ObRH6mzbZoxp2gJEoxC2HPklpxOWI+Hz4+ADcxDGTubE5o05bW0As7sTwapIngjOINwqKhpcPrWFrPaotrTZ9VhmaIDyMufZ2d60d6k7iCUXvgJnWhbrCBFA==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI